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Lénda: Kérkesé per marrjen e Aktit te Perputhshmerise per PPV-ne,Bashkia Kruje

Drejtuar:Znj. Adelina Greca
Drejtore e Pergjithshme
Agjensia Kombetare e Planifikimit te Territorit /.~

Per dijeni :Znj. Eglantina GJERMENI
Ministér

Ministria e Zhvillimit Urban

E nderuar Znj. Greca,

S€ pari, déshirojmé t& shprehim vlerésimet mé t&€ mira pér asistencén e dhéné nga stafi juaj pér punen e
deritanishme pér hartimin e PPV t&€ Bashkisé Krujé.

Bashkia Kruje ka perfunduar dokumentin e hartimin e Planit te Pergjithshem Vendor te territorit
administrativ,sipas percaktimeve te Ligjit 115/2014,date.31.07.2014 “Per ndarjen Administrativo-
Territoriale te njesive te geverisjes vendore ne Rrepubliken e Shqiperise” si dhe ne zbatim te Ligjit
107/2014,date.31.07.2014 “Per planifikimin dhe zhvillimin e terfitorit” i ndryshuar dhe akteve nenligjore
ne zbatim te tij.Ne mbeshtetje te nenit 9(Pergjegjesite e Agjensise Kombetare te Planifikimit te
Territorit)neni 23(bashkerendimi,keshillimi,dhe shqyrtimi publik te dokumentave te planifikimit)si dhe ne
mbeshtetje te VKM nr 671,date.29.07.2015 “Per miratimin ¢ Rregullore se Planifikimit te Territorit™ neni

59,germa a dhe b,ju lutemi te shpreheni per Konformitetin e Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise
Kruje.

Materialet;

e Dokumenti i Planit,
e Rregullorja dhe Hartat pérkatése,
VSM




e Raporti pér kapacitetet institucionale
e Materialet hartografike
e GIS

I gjithe materiali i mesiperm eshte botuar ne RIT dhe mbetemi te angazhuar gjate te gjithe procesit te
miratimit t PPV-se se territorit te Bashkise Kruje

Duke iu falénderuar pér bashképunimin.

Per DPKZHT

Drejtor;Ing.Aida




